
DEJTE SBOHEM PROBLÉMŮM A NÁKLADŮM 
SPOJENÝM S TRADIČNÍM FAXEM. PŘIVÍTEJTE 
DIGITÁLNÍ FAX, KTERÝ JE PODSTATNĚ LEVNĚJŠÍ.

YSOFT.COM/SAFEQ

YSoft SAFEQ Digital Fax je založený na přední podnikové platformě 
workflow řešení a překonává největší problémy tradičního faxu.  
S řešením YSoft SAFEQ Digital Fax již nebudete potřebovat 
samostatné faxy ani tiskové systémy pro analogové linky či VoIP. 
Navíc se zvýší spolehlivost a sledovatelnost faxů. 

YSoft SAFEQ Digital Fax vám také významně sníží náklady a omezí 
problémy s faxováním. Navíc digitální proces s přijímáním stavů a 
přijatých faxů na e-mail zvyšuje produktivitu uživatelů.  

YSoft SAFEQ Digital Fax nabízíme v rámci softwarových sad YSoft 
SAFEQ jako integraci do multifunkčního zařízení, takže je ideální pro 
zjednodušení faxových workflow. 

YSOFT SAFEQ 
DIGITAL FAX



YSOFT SAFEQ  
DIGITAL FAX 
ŘEŠÍ PROBLÉMY 
S TRADIČNÍMI FAXY

PLATFORMA WORKFLOW 
ŘEŠENÍ YSOFT SAFEQ

YSOFT.COM/SAFEQ

VYŠŠÍ SPOLEHLIVOST FAXU 

Na rozdíl od služeb VoIP nabízí YSoft SAFEQ Digital Fax 
vysokou dostupnost s redundancí a vyšší spolehlivost, 
aniž by bylo třeba přidávat nákladný telefonický 
hardware.

ÚSPORA NÁKLADŮ

Eliminuje veškeré náklady související s používáním 
analogového nebo VoIP faxu. Ve většině případů 
dosáhnete okamžitých úspor nákladů a návratnosti 
investice do jednoho roku.

VYŠŠÍ BEZPEČNOST DOKUMENTŮ 

YSoft SAFEQ Digital Fax podporuje podnikové postupy 
pro zajištění legislativní shody jako HIPAA nebo PCI DSS.

DIGITÁLNÍ ZKUŠENOST

Status odeslaných faxů je doručen na e-mail. Přijaté faxy 
obdrží příjemce na e-mail jako přílohu ve formátu PDF 
nebo do zabezpečené tiskové fronty k vytištění.

STRUČNÝ PŘEHLED

 • Nahrazuje drahé faxy a analogové linky

 • Spolehlivější než fax přes VoIP, snižuje nároky  
na podporu

 • Přesné reporty o používání faxu, včetně kopie 
faxovaného obrazu

 • Příchozí digitální faxy na e-mail

 • Žádné další náklady na faxování u sad s limitem počtu 
stránek. Další stránky si můžete dokoupit

Platforma workflow řešení Ysoft 
SAFEQ nabízí cloudovou nebo 
lokální správu tisku a digitalizace 
dokumentů. Správa 3D tisku je 
nabízena v rámci tiskového řešení 
YSoft BE3D. 
 
YSoft SAFEQ Digital Fax je k 
dispozici jako rozšíření sad YSoft 
SAFEQ Print Management Suite a 
YSoft SafeQ Enterprise Suite.

© 2021 Y Soft Corporation a.s. Všechna práva vyhrazena. Y Soft a YSoft SAFEQ jsou ochranné známky a/nebo registrované ochranné známky společnosti Y Soft Corporation a.s. v 
Evropské unii a jednotlivých zemích. Všechny ostatní známky anebo registrované ochranné známky jsou vlastnictvím příslušných vlastníků.

P/N SFQ-Fax-CS-CZ-3-2021

(BRZY UVEDEME) (BRZY UVEDEME)


